[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «08» сентября 2021 г.
№ 194
г. Калач

О внесении изменений в решение Совета Народных депутатов городского поселения город Калач от 09.03.2011 №193 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный житель городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в ред. реш. от 14.11.2014 № 79, от 18.03.2020
№ 118, от 20.08.2020 № 126)

В целях актуализации состава рабочей комиссии по рассмотрению предложений на присвоение звания «Почетный житель городского поселения город Калач» Совет народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения город Калач от 09.03.2011 №193 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный житель городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в ред. реш. от 14.11.2014 № 79, от 18.03.2020 № 118, от 20.08.2020 № 126) следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению, к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава городского поселения город Калач
	А.А. Трощенко

Приложение к решению Совета народных депутатов городского поселения город Калач
от «08» сентября 2021 № 194

Состав рабочей комиссии по рассмотрению предложений на присвоение звания «Почетный житель городского поселения город Калач»

Трощенко Александр Александрович – глава городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, председатель комиссии;

Дудецкий Дмитрий Николаевич - глава администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Ломакина Светлана Ивановна – депутат Совета народных депутатов городского поселения город Калач;

Панченко Тимофей Иванович – житель города Калач;

Брехов Иван Тимофеевич – главный врач ООО «Стоматология».

Гринев Михаил Владимирович – председатель Калачеевской районной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

Гусакова Людмила Ивановна – председатель ТОС «ул. Зеленая, Полевая, Молодежная. Есенина, Вишневая».